
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   8809
   3382
   3377

Rumburk Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Severočeši.cz
 1.     Šárka Štruplová Růžičková                    42        1.           524
 2.     Petronela Janečková                          40        6.           428
 3.     Simona Bukvová                               41        8.           417

Volební strana č. 2 - MĚSTO LIDEM
 1.     Waldemar Kotmel                              48        4.           601
 2.     Jan Rein                                     55       16.           570
 3.     Alois Kittl                                  58        1.           550

Volební strana č. 3 - RUMBURÁCI.cz
 1.     Alena Winterová                              69        3.           552
 2.     Darek Šváb                                   47        2.           468

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Vondráček                               58        7.           818
 2.     Jaroslav Sykáček                             59        1.           676
 3.     Anna Zibnerová                               33        4.           524

Volební strana č. 5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI
 1.     Leoš Moravec                                 38        1.           453
 2.     Aleš Hofman                                  46        2.           355

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radek Andrš                                  49        4.           716
 2.     Lumír Kus                                    50        1.           699
 3.     Martin Hýbl                                  49        9.           686
 4.     Blanka Andršová                              51       16.           664
 5.     Ladislav Růžička                             49        2.           647

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Pimpara                                 58        1.           781
 2.     Karel Schäfer                                54       20.           753
 3.     Romana Bušková                               53        5.           646
 4.     Vladimír Kolařík                             58       11.           636

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Staněk                                70        1.           387

562777 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Severočeši.cz
 1.     Jan Bukva                                    46        3.           398
 2.     Radek Slavík                                 46        2.           373
 3.     Jiří Petrovský                               31        4.           353
 4.     Jakub Brabenec                               40        5.           302
 5.     Jan Hnilica                                  32        7.           319
 6.     Kateřina Petrovská                           30        9.           336
 7.     Jurij Talanov                                37       10.           346
 8.     Irena Marciniaková                           49       11.           312
 9.     Petr Neshyba                                 35       12.           285
10.     Leona Havlasová                              48       13.           331
11.     Ludmila Svobodová                            70       14.           278
12.     Karel Andrášek                               67       15.           321
13.     Eva Dvořáková                                47       16.           308
14.     Miroslav Janeček                             55       17.           324
15.     Jana Úlehlová                                55       18.           302
16.     Radek Suchopár                               45       19.           283
17.     Jiří Procházka                               54       20.           292
18.     Jarmila Mahnelová                            58       21.           308
19.     Michal Falta                                 36       22.           276
20.     Ljuba Klikarová                              68       23.           239

Volební strana č. 2 - MĚSTO LIDEM
 1.     Josef Růžička                                66        3.           535
 2.     Bronislava Nedvědová                         68        2.           496
 3.     Vlastimil Farkaš                             54       20.           492
 4.     Filip Mágr                                   41        5.           486
 5.     Zdeněk Doležal                               44        6.           369
 6.     Martin Kohout                                48        7.           388
 7.     Josef Englic                                 59        8.           351
 8.     Ivana Dudková                                53        9.           385
 9.     Vladimír Buldra                              41       10.           316
10.     Jakub Špalek                                 23       11.           333
11.     Vladimír Andrle                              60       12.           365
12.     Karel Gombašan                               52       13.           384
13.     Robert Punčochář                             40       14.           366
14.     Jiří Šuma                                    45       15.           367
15.     Roman Dvořák                                 49       17.           321
16.     Lenka Procházková                            44       18.           290
17.     Pavel Hála                                   65       19.           331
18.     Pavel Soběhrad                               64       21.           267
19.     Irena Hlušičková                             49       22.           372
20.     Petr Dorňák                                  52       23.           282

Volební strana č. 3 - RUMBURÁCI.cz
 1.     Roman Winter                                 36       22.           427
 2.     Jan Pospíšil                                 67        4.           378
 3.     Dagmar Kopečná                               40        6.           366
 4.     Jaroslav Trégr                               51        1.           341
 5.     Jan Bělík                                    34        5.           283
 6.     Markéta Horesh                               42        7.           278
 7.     Pavlína Sychrovská                           33        8.           292
 8.     Zdeněk Vítek                                 52        9.           321

562777 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Helena Gáborová                              53       10.           255
10.     Luděk Píštěk                                 56       11.           298
11.     Marcela Doležalová                           35       12.           260
12.     Rostislav Souček                             43       13.           284
13.     Miroslav Sychrovský                          40       14.           255
14.     Zdeněk Hoffman                               18       15.           278
15.     Josef Šabo                                   40       16.           238
16.     Ondřej Vítek                                 27       17.           267
17.     Jaroslav Demeter                             63       18.           249
18.     Petra Malá                                   29       19.           251
19.     Libor Kamenický                              41       20.           306
20.     Pavel Galbavý                                51       21.           269
21.     Petr Dopita                                  67       23.           308

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Pokorný                             47        2.           472
 2.     Petr Voldřich                                44       12.           456
 3.     Dagmar Žáková                                62        5.           444
 4.     Dalibor Dvořák                               27        3.           425
 5.     Pavel Vít                                    55        6.           397
 6.     Dagmar Mertlová                              50        8.           392
 7.     Romana Svobodová                             28        9.           361
 8.     Jan Hlavsa                                   40       10.           299
 9.     Jan Melo                                     56       11.           409
10.     Václav Hyrák                                 70       13.           289
11.     Jiřina Sykáčková                             51       14.           324
12.     Taťána Vítová                                57       15.           388
13.     Petr Škoda                                   53       16.           366
14.     Petr Skala                                   30       17.           313
15.     Petr Donát                                   45       18.           287
16.     Lenka Maštalířová                            52       19.           273
17.     Soňa Zibnerová                               56       20.           286
18.     Dominika Hubálková                           22       21.           267
19.     Eva Hlavsová                                 39       22.           257
20.     Alena Neckářová                              61       23.           252

Volební strana č. 5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI
 1.     Tomáš Kraušner                               52       11.           282
 2.     Miroslav Sabo                                61        3.           264
 3.     Jiří Diviš                                   41        7.           243
 4.     Alice Klaubenschalková                       60        4.           232
 5.     David Brabenec                               38        5.           232
 6.     Bedřich Rulc                                 54        6.           228
 7.     Veronika Marini                              36        8.           193
 8.     Vladimír Kříž                                57        9.           231
 9.     Věra Franková                                46       10.           179
10.     Pavla Poláková                               38       12.           207
11.     Petr Stredák                                 43       13.           224
12.     Jaroslava Bartošová                          38       14.           186
13.     Olga Jenšovská                               55       15.           167
14.     Iveta Toncarová                              44       16.           157
15.     Dana Morkusová                               43       17.           207
16.     Milan Jirkovský                              74       18.           161
17.     Denisa Dvorská                               28       19.           159
18.     Jaroslava Svobodová                          34       20.           144
19.     Jaromír Borovička                            42       21.           144
20.     Jiřina Zatočilová                            32       22.           128

562777 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Anna Starcová                                46       23.           144

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Lubomír Veselka                              40        3.           624
 2.     Miroslav Sabo                                37        5.           560
 3.     Lenka Kazberuková                            45        6.           583
 4.     Josef Nechanický                             41        7.           565
 5.     Karel Diviš                                  55        8.           580
 6.     Oldřich Bajer                                71       10.           534
 7.     Pavlína Ficajová                             36       11.           535
 8.     Ondřej Skurčák                               27       12.           586
 9.     Jana Kusová                                  48       13.           543
10.     Tomáš Hladík                                 43       14.           520
11.     Lukáš Pilko                                  32       15.           480
12.     Jaroslav Červinka                            59       17.           539
13.     Jiří Ninger                                  68       18.           464
14.     Jiří Votoček                                 44       19.           527
15.     Zdeňka Denisa Hozdeková                      55       20.           442
16.     Jan Bredl                                    29       21.           468
17.     Alexander Jelínek                            50       22.           437
18.     Jan Herejk                                   41       23.           442

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Jeništa                             54        2.           521
 2.     Petr Dubravec                                56        3.           473
 3.     Roman Kroutil                                51        4.           521
 4.     Petr Bartáček                                47        6.           523
 5.     Radomil Macek                                52        7.           407
 6.     Roman Pešťák                                 54        8.           407
 7.     Jiří Novotný                                 25        9.           413
 8.     Petr Vondráček                               24       10.           478
 9.     Martin Kapias                                40       12.           375
10.     Markéta Peroutková                           62       13.           451
11.     Tomáš Pavlas                                 53       14.           489
12.     Roman Rýznar                                 57       15.           398
13.     Jiří Mayer                                   67       16.           451
14.     Ivo Peroutka                                 61       17.           441
15.     Milan Rákosník                               57       18.           416
16.     Miroslav Marek                               58       19.           362
17.     Radek Engl                                   50       21.           425
18.     Daniela Baldová                              33       22.           369
19.     Hana Jeništová                               54       23.           343

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Stojan                                45        3.           263
 2.     Josef Honc                                   48        5.           254
 3.     Evžen Dvořák                                 72        2.           231
 4.     Marie Mládková                               71        4.           203
 5.     Petr Stránský                                60        6.           203
 6.     Čestmír Minařík                              63        7.           193
 7.     Monika Rottová                               34        8.           190
 8.     Roman Beneš                                  48        9.           189
 9.     Marcela Sliwaková                            55       10.           173
10.     Jiří Hozdek                                  64       11.           197
11.     Hana Jelínková                               44       12.           192
12.     Jiří Chalupný                                65       13.           184
13.     Eva Myšková                                  60       14.           163

562777 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Alice Rigová                                 42       15.           161
15.     Eva Gregová                                  71       16.           191
16.     Ivan Sliwak                                  73       17.           155
17.     Zdenka Václavíková                           67       18.           186
18.     Karel Vokoun                                 71       19.           155
19.     Helena Karešová                              75       20.           157
20.     Jaroslav Kolár                               75       21.           159
21.     Ján Polák                                    72       22.           145
22.     Eduard Nýdrle                                80       23.           142

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Severočeši.cz
Počet hlasů pro stranu:   7655, hranice:      365,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Štruplová Růžičková                        524
              2.    Radek Slavík                                     373
              3.    Jan Bukva                                        398
              4.    Jiří Petrovský                                   353
              5.    Jakub Brabenec                                   302
              6.    Petronela Janečková                              428
              7.    Jan Hnilica                                      319
              8.    Simona Bukvová                                   417
              9.    Kateřina Petrovská                               336
             10.    Jurij Talanov                                    346
             11.    Irena Marciniaková                               312
             12.    Petr Neshyba                                     285
             13.    Leona Havlasová                                  331
             14.    Ludmila Svobodová                                278
             15.    Karel Andrášek                                   321
             16.    Eva Dvořáková                                    308
             17.    Miroslav Janeček                                 324
             18.    Jana Úlehlová                                    302
             19.    Radek Suchopár                                   283
             20.    Jiří Procházka                                   292
             21.    Jarmila Mahnelová                                308
             22.    Michal Falta                                     276
             23.    Ljuba Klikarová                                  239

Volební strana č. 2 - MĚSTO LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   9217, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Kittl                                      550
              2.    Bronislava Nedvědová                             496
              3.    Josef Růžička                                    535
              4.    Waldemar Kotmel                                  601
              5.    Filip Mágr                                       486
              6.    Zdeněk Doležal                                   369
              7.    Martin Kohout                                    388
              8.    Josef Englic                                     351
              9.    Ivana Dudková                                    385
             10.    Vladimír Buldra                                  316
             11.    Jakub Špalek                                     333

562777 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Vladimír Andrle                                  365
             13.    Karel Gombašan                                   384
             14.    Robert Punčochář                                 366
             15.    Jiří Šuma                                        367
             16.    Jan Rein                                         570
             17.    Roman Dvořák                                     321
             18.    Lenka Procházková                                290
             19.    Pavel Hála                                       331
             20.    Vlastimil Farkaš                                 492
             21.    Pavel Soběhrad                                   267
             22.    Irena Hlušičková                                 372
             23.    Petr Dorňák                                      282

Volební strana č. 3 - RUMBURÁCI.cz
Počet hlasů pro stranu:   7224, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Trégr                                   341
              2.    Darek Šváb                                       468
              3.    Alena Winterová                                  552
              4.    Jan Pospíšil                                     378
              5.    Jan Bělík                                        283
              6.    Dagmar Kopečná                                   366
              7.    Markéta Horesh                                   278
              8.    Pavlína Sychrovská                               292
              9.    Zdeněk Vítek                                     321
             10.    Helena Gáborová                                  255
             11.    Luděk Píštěk                                     298
             12.    Marcela Doležalová                               260
             13.    Rostislav Souček                                 284
             14.    Miroslav Sychrovský                              255
             15.    Zdeněk Hoffman                                   278
             16.    Josef Šabo                                       238
             17.    Ondřej Vítek                                     267
             18.    Jaroslav Demeter                                 249
             19.    Petra Malá                                       251
             20.    Libor Kamenický                                  306
             21.    Pavel Galbavý                                    269
             22.    Roman Winter                                     427
             23.    Petr Dopita                                      308

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8975, hranice:      429,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Sykáček                                 676
              2.    Ladislav Pokorný                                 472
              3.    Dalibor Dvořák                                   425
              4.    Anna Zibnerová                                   524
              5.    Dagmar Žáková                                    444
              6.    Pavel Vít                                        397
              7.    Petr Vondráček                                   818
              8.    Dagmar Mertlová                                  392
              9.    Romana Svobodová                                 361
             10.    Jan Hlavsa                                       299
             11.    Jan Melo                                         409

562777 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Petr Voldřich                                    456
             13.    Václav Hyrák                                     289
             14.    Jiřina Sykáčková                                 324
             15.    Taťána Vítová                                    388
             16.    Petr Škoda                                       366
             17.    Petr Skala                                       313
             18.    Petr Donát                                       287
             19.    Lenka Maštalířová                                273
             20.    Soňa Zibnerová                                   286
             21.    Dominika Hubálková                               267
             22.    Eva Hlavsová                                     257
             23.    Alena Neckářová                                  252

Volební strana č. 5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   4920, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Moravec                                     453
              2.    Aleš Hofman                                      355
              3.    Miroslav Sabo                                    264
              4.    Alice Klaubenschalková                           232
              5.    David Brabenec                                   232
              6.    Bedřich Rulc                                     228
              7.    Jiří Diviš                                       243
              8.    Veronika Marini                                  193
              9.    Vladimír Kříž                                    231
             10.    Věra Franková                                    179
             11.    Tomáš Kraušner                                   282
             12.    Pavla Poláková                                   207
             13.    Petr Stredák                                     224
             14.    Jaroslava Bartošová                              186
             15.    Olga Jenšovská                                   167
             16.    Iveta Toncarová                                  157
             17.    Dana Morkusová                                   207
             18.    Milan Jirkovský                                  161
             19.    Denisa Dvorská                                   159
             20.    Jaroslava Svobodová                              144
             21.    Jaromír Borovička                                144
             22.    Jiřina Zatočilová                                128
             23.    Anna Starcová                                    144

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12841, hranice:      613,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Kus                                        699
              2.    Ladislav Růžička                                 647
              3.    Lubomír Veselka                                  624
              4.    Radek Andrš                                      716
              5.    Miroslav Sabo                                    560
              6.    Lenka Kazberuková                                583
              7.    Josef Nechanický                                 565
              8.    Karel Diviš                                      580
              9.    Martin Hýbl                                      686
             10.    Oldřich Bajer                                    534
             11.    Pavlína Ficajová                                 535

562777 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Ondřej Skurčák                                   586
             13.    Jana Kusová                                      543
             14.    Tomáš Hladík                                     520
             15.    Lukáš Pilko                                      480
             16.    Blanka Andršová                                  664
             17.    Jaroslav Červinka                                539
             18.    Jiří Ninger                                      464
             19.    Jiří Votoček                                     527
             20.    Zdeňka Denisa Hozdeková                          442
             21.    Jan Bredl                                        468
             22.    Alexander Jelínek                                437
             23.    Jan Herejk                                       442

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1120, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vonšovský                                   131
              2.    Matyáš Stach                                     116
              3.    Josef Mašín                                      157
              4.    Milan Vincenc                                    118
              5.    Irena Drahotová                                  121
              6.    Josef Babuliak                                   124
              7.    Dana Vonšovská                                   117
              8.    Ivo Rulc                                         126
              9.    Hana Stachová                                    110

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11079, hranice:      529,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pimpara                                     781
              2.    Miroslav Jeništa                                 521
              3.    Petr Dubravec                                    473
              4.    Roman Kroutil                                    521
              5.    Romana Bušková                                   646
              6.    Petr Bartáček                                    523
              7.    Radomil Macek                                    407
              8.    Roman Pešťák                                     407
              9.    Jiří Novotný                                     413
             10.    Petr Vondráček                                   478
             11.    Vladimír Kolařík                                 636
             12.    Martin Kapias                                    375
             13.    Markéta Peroutková                               451
             14.    Tomáš Pavlas                                     489
             15.    Roman Rýznar                                     398
             16.    Jiří Mayer                                       451
             17.    Ivo Peroutka                                     441
             18.    Milan Rákosník                                   416
             19.    Miroslav Marek                                   362
             20.    Karel Schäfer                                    753
             21.    Radek Engl                                       425
             22.    Daniela Baldová                                  369
             23.    Hana Jeništová                                   343

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy

562777 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4473, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Staněk                                    387
              2.    Evžen Dvořák                                     231
              3.    Martin Stojan                                    263
              4.    Marie Mládková                                   203
              5.    Josef Honc                                       254
              6.    Petr Stránský                                    203
              7.    Čestmír Minařík                                  193
              8.    Monika Rottová                                   190
              9.    Roman Beneš                                      189
             10.    Marcela Sliwaková                                173
             11.    Jiří Hozdek                                      197
             12.    Hana Jelínková                                   192
             13.    Jiří Chalupný                                    184
             14.    Eva Myšková                                      163
             15.    Alice Rigová                                     161
             16.    Eva Gregová                                      191
             17.    Ivan Sliwak                                      155
             18.    Zdenka Václavíková                               186
             19.    Karel Vokoun                                     155
             20.    Helena Karešová                                  157
             21.    Jaroslav Kolár                                   159
             22.    Ján Polák                                        145
             23.    Eduard Nýdrle                                    142

........................................20:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Radka Rezková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Kloudová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562777 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rumburk Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   67504               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Severočeši.cz                      7655   23      67504,00           11,34
č. 2 - MĚSTO LIDEM                        9217   23      67504,00           13,65
č. 3 - RUMBURÁCI.cz                       7224   23      67504,00           10,70
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       8975   23      67504,00           13,29
č. 5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI                 4920   23      67504,00            7,28
č. 6 - ANO 2011                          12841   23      67504,00           19,02
č. 7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1120    9      26414,60            4,24
č. 8 - Občanská demokratická strana      11079   23      67504,00           16,41
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     4473   23      67504,00            6,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Severočeši.cz
      MĚSTO LIDEM
      RUMBURÁCI.cz
      Česká str.sociálně demokrat.
      RUMBURŠTÍ PATRIOTI
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12841,00     6 - ANO 2011                      
   2.           11079,00     8 - Občanská demokratická strana  
   3.            9217,00     2 - MĚSTO LIDEM                   
   4.            8975,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            7655,00     1 - Severočeši.cz                 
   6.            7224,00     3 - RUMBURÁCI.cz                  
   7.            6420,50     6 - ANO 2011                      
   8.            5539,50     8 - Občanská demokratická strana  
   9.            4920,00     5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI            
  10.            4608,50     2 - MĚSTO LIDEM                   
  11.            4487,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            4473,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            4280,33     6 - ANO 2011                      
  14.            3827,50     1 - Severočeši.cz                 
  15.            3693,00     8 - Občanská demokratická strana  
  16.            3612,00     3 - RUMBURÁCI.cz                  

562777 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            3210,25     6 - ANO 2011                      
  18.            3072,33     2 - MĚSTO LIDEM                   
  19.            2991,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2769,75     8 - Občanská demokratická strana  
  21.            2568,20     6 - ANO 2011                      
  22.            2551,66     1 - Severočeši.cz                 
  23.            2460,00     5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Severočeši.cz                      3
 2 - MĚSTO LIDEM                        3
 3 - RUMBURÁCI.cz                       2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - RUMBURŠTÍ PATRIOTI                 2
 6 - ANO 2011                           5
 8 - Občanská demokratická strana       4
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................20:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Radka Rezková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Kloudová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562777 - str. č. 11


